PAGE

ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«18» октября 2017г.
№ 4РС
с. Панкрушиха

О признании полномочий депутатов, и правомочности Панкрушихинского районного Совета депутатов
В соответствии с пунктом 12 статьи 15 Регламента Панкрушихинского районного Совета депутатов, на основании доклада председателя Мандатной комиссии Панкрушихинского районного Совета депутатов Приля Александра Гукковича Панкрушихинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Панкрушихинского районного Совета депутатов:
1. Абрамова Максима Анатольевича
2. Брянской Надежды Артаваздовны
3. Васильева Дмитрия Владимировича
4. Горбунова Сергея Ивановича
5. Гулау Виктора Артуровича
6. Камдина Александра Борисовича
7. Ковалева Геннадия Кимовича
8. Колесниченко Марины Григорьевны
9. Косиновой Жанны Викторовны
10. Моргорской Юлии Юрьевны

11. Машарова Валерия Николаевича
12. Молчановой Светланы Александровны
13. Мурашкиной Нины Николаевны
14. Приля Александра Гукковича
15. Таболина Александра Александровича
2. Признать правомочность Панкрушихинского районного Совета депутатов, учитывая, что в районный Совет депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Трибуна хлебороба».
Председательствующий на первой сессии
Панкрушихинского районного Совета депутатов
Б.Л. Бутаков